
予定価格

落札金額

11,457,000

11,000,000

令和２年12月24日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数
入札
回数

備　考

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

1 市道幹線Ⅱ－13号線舗装補修工事 ㈱第一建設 7 1 事前公表案件



 

入札見積経過調書

案件番号 2020-00597 件名

内部発注番号 5650
市道幹線Ⅱ－13号線舗装補修工事入札見積締切日時 2020年12月23日 17時00分

開札日時 2020年12月24日 9時00分

予定価格 12,602,700円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都福生市熊川地内

業種 0100 道路舗装工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社第一建設

所在地 東京都福生市大字熊川１４３８番地１０

落札金額 11,000,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社第一建設 11,000,000円 落札

2 有限会社麻生マーク 11,456,000円

3 有限会社村尾造園土木 11,457,000円

4 成友興業株式会社 福生営業所

辞退

5 株式会社島田組 福生営業所

辞退

6 東山建設株式会社

辞退

7 株式会社塩田組

辞退

備考 【概要】
舗装補修工事を行う
工事延長　L=126m
Ａｓ舗装設置（カラー舗装含む）　A=827㎡
路面標示設置　L=266.1m
交通安全施設設置　一式
 
※予定価格事前公表案件
※低入札調査基準価格　10,036,000円（税抜）
※契約確定の翌日から令和　３年　３月２６日まで
※入札価格は税抜きです。


